
E L E N C O     C O N C O R R E N T I

Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. N.TES. Note

1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA) 1955 MASTER 55 M 105
2 MORATTO RAFFAELE NEL BLU - TS 1992 3° CAT. M 295198
3 OCCHIONI GIOVANNI NEL BLU - TS 1982 SENIORES M 647891
4 KIRCHNER ANDREA NEL BLU - TS 1985 SENIORES M ASSENTE
5 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 F 397028
6 MARZIO RICCARDO NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 M 557343
7 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 278166
8 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 45 M 278108
9 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 352473

10 CAMPANA ALBERTO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1992 3° CAT. M 334744
11 CROSATO GIULIA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1990 JUNIORES F 359620
12 DEON ANDREA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1986 SENIORES M 389823 ASSENTE
13 GRUE ALFREDO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1970 MASTER 35 M 787005
14 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1962 MASTER 45 M 477460
15 BARBON MARIUCCIA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1951 MASTER 55 F 388428
16 CANZONERI GISELLA A.S.D. PINNAVERDE 1976 MASTER 30 F 669715 ASSENTE
17 CECCARELLI CINZIA A.S.D. PINNAVERDE 1957 MASTER 50 F 430602
18 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 50 M 322222
19 ALBERIO MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 1944 MASTER 65 M 380474 ASSENTE
20 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 1943 MASTER 65 M 317642
21 GENTILE LEONARDO A.S.D. PINNAVERDE 1937 MASTER 70 M 199493 ASSENTE
22 SEREGNI PETRA NORD PADANIA SUB VAREDO 1990 JUNIORES F 559238
23 STASI FRANCESCONORD PADANIA SUB VAREDO 1990 JUNIORES M 393528
24 EL SAYED BARUKI NORD PADANIA SUB VAREDO 1985 SENIORES M 740493
25 BOIFAVA ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 1979 SENIORES F 511771
26 FAGGION MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 1983 MASTER 25 M 68948 ASSENTE
27 RIGONI ANTONELLA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 765235
28 SCATTOLIN LINDA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 450140
29 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 1974 MASTER 35 M 49033
30 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 1971 MASTER 35 M 648730
31 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 1973 MASTER 35 M 8203
32 COLLALTO ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 1968 MASTER 40 F 48687
33 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 49618
34 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 210927
35 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 1962 MASTER 45 M 16338
36 GUARATO FRANCESCA NUOTO PINNATO VICENZA 1959 MASTER 50 F 172252
37 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1954 MASTER 55 M 60444
38 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 1950 MASTER 55 M 49771
39 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 212331
40 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 65 M 49325
41 CREVATIN VALENTINA "A. GHISLERI" - TS 1993 3° CAT. F 553273
42 GHISELLINI ELIA "A. GHISLERI" - TS 1994 2° CAT. M 528716
43 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 1948 MASTER 60 M 99669
44 FRADEL ERMES "A. GHISLERI" - TS 1992 3° CAT. M 386746
45 FRADEL EURO "A. GHISLERI" - TS 1989 SENIORES M 386717
46 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 1967 MASTER 40 M 274448
47 RINALDI MAURO "A. GHISLERI" - TS 1952 MASTER 55 M
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O R D I N E    D I   A R R I V O 

Cl. Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 24 EL SAYED BARUKI NORD PADANIA SUB VAREDO 1985 SENIORES M 01:00:13.00 100
2 29 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 1974 MASTER 35 M 01:04:42.02 93
3 25 BOIFAVA ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 1979 SENIORES F 01:06:52.01 87
4 30 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 1971 MASTER 35 M 01:08:16.09 82
5 23 STASI FRANCESCONORD PADANIA SUB VAREDO 1990 JUNIORES M 01:08:21.02 78
6 10 CAMPANA ALBERTO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1992 3° CAT. M 01:08:21.05 75
7 33 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 01:08:25.06 72
8 22 SEREGNI PETRA NORD PADANIA SUB VAREDO 1990 JUNIORES F 01:09:16.03 69
9 46 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 1967 MASTER 40 M 01:09:19.07 66

10 14 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1962 MASTER 45 M 01:16:16.09 63
11 37 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1954 MASTER 55 M 01:16:37.01 60
12 34 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 01:16:51.09 57
13 41 CREVATIN VALENTINA "A. GHISLERI" - TS 1993 3° CAT. F 01:17:54.06 54
14 44 FRADEL ERMES "A. GHISLERI" - TS 1992 3° CAT. M 01:19:58.02 51
15 8 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 45 M 01:21:39.05 48
16 38 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 1950 MASTER 55 M 01:22:16.00 46
17 47 RINALDI MAURO "A. GHISLERI" - TS 1952 MASTER 55 M 01:23:49.07 44
18 9 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 01:26:08.08 42
19 27 RIGONI ANTONELLA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 01:26:26.04 40
20 35 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 1962 MASTER 45 M 01:26:52.07 38
21 42 GHISELLINI ELIA "A. GHISLERI" - TS 1994 2° CAT. M 01:30:00.01 36
22 11 CROSATO GIULIA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1990 JUNIORES F 01:30:02.01 34
23 43 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 1948 MASTER 60 M 01:31:02.02 32
24 18 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 50 M 01:32:24.04 30
25 31 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 1973 MASTER 35 M 01:32:47.02 28
26 3 OCCHIONI GIOVANNI NEL BLU - TS 1982 SENIORES M 01:34:11.01 26
27 7 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 01:35:03.04 24
28 36 GUARATO FRANCESCA NUOTO PINNATO VICENZA 1959 MASTER 50 F 01:35:06.04 23
29 40 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 65 M 01:36:40.08 22
30 32 COLLALTO ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 1968 MASTER 40 F 01:41:18.06 21
31 28 SCATTOLIN LINDA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 01:41:21.05 20
32 15 BARBON MARIUCCIA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1951 MASTER 55 F 01:41:32.08 19
33 5 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 F 01:43:40.03 18
34 1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA) 1955 MASTER 55 M 01:43:59.00 17
35 13 GRUE ALFREDO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1970 MASTER 35 M 01:44:03.06 16
36 6 MARZIO RICCARDO NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 M 01:44:17.07 15
37 20 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 1943 MASTER 65 M 01:44:44.01 14
38 17 CECCARELLI CINZIA A.S.D. PINNAVERDE 1957 MASTER 50 F 01:45:11.03 13
39 2 MORATTO RAFFAELE NEL BLU - TS 1992 3° CAT. M 01:45:30.03 12
40 39 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 02:04:08.00 11
41 45 FRADEL EURO "A. GHISLERI" - TS 1989 SENIORES M 02:05:00.00 10
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Cl. Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo

1

1 41 CREVATIN VALENTINA "A. GHISLERI" - TS 1993 3° CAT. F 01:17:54.06
2
3

1 22 SEREGNI PETRA NORD PADANIA SUB VAREDO 1990 JUNIORES F 01:09:16.03
2 11 CROSATO GIULIA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1990 JUNIORES F 01:30:02.01
3

1 25 BOIFAVA ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 1979 SENIORES F 01:06:52.01

ORA AFFISSIONE:__________ IL C.G.D.G.:____________________  IL DIRETTORE DI GARA:____________
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Cl. Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo

1 42 GHISELLINI ELIA "A. GHISLERI" - TS 1994 2° CAT. M 01:30:00.01
2

 
 

1 10 CAMPANA ALBERTO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1992 3° CAT. M 01:08:21.05
2 44 FRADEL ERMES "A. GHISLERI" - TS 1992 3° CAT. M 01:19:58.02
3 2 MORATTO RAFFAELE NEL BLU - TS 1992 3° CAT. M 01:45:30.03
4
5
6
7

1 23 STASI FRANCESCO NORD PADANIA SUB VAREDO 1990 JUNIORES M 1:08:21.02
2
3
4
5

1 24 EL SAYED BARUKI NORD PADANIA SUB VAREDO 1985 SENIORES M 1:00:13.00
2 3 OCCHIONI GIOVANNI NEL BLU - TS 1982 SENIORES M 1:34:11.01
3 45 FRADEL EURO "A. GHISLERI" - TS 1989 SENIORES M 02:05:00.00
4
5
6
7
8

ORA AFFISSIONE:__________ IL C.G.D.G.:____________________  IL DIRETTORE DI GARA:____________
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Cl. Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 27 RIGONI ANTONELLA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 01:26:26.04
2 28 SCATTOLIN LINDA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 01:41:21.05

1 5 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 F 01:43:40.03
2

 

1 32 COLLALTO ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 1968 MASTER 40 F 01:41:18.06
2
3

1 36 GUARATO FRANCESCA NUOTO PINNATO VICENZA 1959 MASTER 50 F 01:35:06.04
2 17 CECCARELLI CINZIA A.S.D. PINNAVERDE 1957 MASTER 50 F 01:45:11.03

1 15 BARBON MARIUCCIA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1951 MASTER 55 F 01:41:32.08

1
2
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Elaborazione Dati Sezione Informatica Circolo "A.Ghisleri" - Sito Internet: www.ghisleri.org E-mail:ghislerinuoto@ghisleri.org

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER FEMMINILE

MASTER 30

MASTER 60

MASTER 55

MASTER 35

MASTER 40

MASTER 50

INTERNATIONAL FINSWIMMER TROPY 
"UGO VOLLI" 

TRIESTE - ITALY - SEPTEMBER  27, 2009 



Cl. Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 29 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 1974 MASTER 35 M 01:04:42.02
2 30 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 1971 MASTER 35 M 01:08:16.09
3 31 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 1973 MASTER 35 M 01:32:47.02
4 13 GRUE ALFREDO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1970 MASTER 35 M 01:44:03.06
5 6 MARZIO RICCARDO NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 M 01:44:17.07

1 33 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 01:08:25.06
2 46 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 1967 MASTER 40 M 01:09:19.07
3 34 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 01:16:51.09
4 7 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 01:35:03.04
5
6
7
8
9

1 14 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1962 MASTER 45 M 01:16:16.09
2 8 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 45 M 01:21:39.05
3 9 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 01:26:08.08
4 35 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 1962 MASTER 45 M 01:26:52.07
5
6
7
8

1 18 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 50 M 01:32:24.04
2

1 37 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1954 MASTER 55 M 01:16:37.01
2 38 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 1950 MASTER 55 M 01:22:16.00
3 47 RINALDI MAURO "A. GHISLERI" - TS 1952 MASTER 55 M 01:23:49.07
4 1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA) 1955 MASTER 55 M 01:43:59.00
5 39 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 02:04:08.00

1 43 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 1948 MASTER 60 M 01:31:02.02
2

1 40 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 65 M 01:36:40.08
2 20 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 1943 MASTER 65 M 01:44:44.01
3
4
5

ORA AFFISSIONE:__________ IL C.G.D.G.:____________________  IL DIRETTORE DI GARA:____________
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ORDINE ARRIVO GENERALE MASTER

Cl. Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 29 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 1974 MASTER 35 M 01:04:42.02
2 30 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 1971 MASTER 35 M 01:08:16.09
3 33 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 01:08:25.06
4 46 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 1967 MASTER 40 M 01:09:19.07
5 14 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1962 MASTER 45 M 01:16:16.09
6 37 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1954 MASTER 55 M 01:16:37.01
7 34 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 01:16:51.09
8 8 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 45 M 01:21:39.05
9 38 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 1950 MASTER 55 M 01:22:16.00

10 47 RINALDI MAURO "A. GHISLERI" - TS 1952 MASTER 55 M 01:23:49.07
11 9 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 01:26:08.08
12 27 RIGONI ANTONELLA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 01:26:26.04
13 35 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 1962 MASTER 45 M 01:26:52.07
14 43 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 1948 MASTER 60 M 01:31:02.02
15 18 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 50 M 01:32:24.04
16 31 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 1973 MASTER 35 M 01:32:47.02
17 7 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 01:35:03.04
18 36 GUARATO FRANCESCA NUOTO PINNATO VICENZA 1959 MASTER 50 F 01:35:06.04
19 40 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 65 M 01:36:40.08
20 32 COLLALTO ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 1968 MASTER 40 F 01:41:18.06
21 28 SCATTOLIN LINDA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 01:41:21.05
22 15 BARBON MARIUCCIA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1951 MASTER 55 F 01:41:32.08
23 5 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 F 01:43:40.03
24 1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA) 1955 MASTER 55 M 01:43:59.00
25 13 GRUE ALFREDO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1970 MASTER 35 M 01:44:03.06
26 6 MARZIO RICCARDO NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 M 01:44:17.07
27 20 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 1943 MASTER 65 M 01:44:44.01
28 17 CECCARELLI CINZIA A.S.D. PINNAVERDE 1957 MASTER 50 F 01:45:11.03
29 39 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 02:04:08.00
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

ORA AFFISSIONE:__________ IL C.G.D.G.:____________________  IL DIRETTORE DI GARA:____________
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CLASSIFICA GENERALE MASTER MASCHI

Cl. Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 29 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 1974 MASTER 35 M 01:04:42.02 100
2 30 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 1971 MASTER 35 M 01:08:16.09 93
3 33 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 01:08:25.06 87
4 46 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 1967 MASTER 40 M 01:09:19.07 82
5 14 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1962 MASTER 45 M 01:16:16.09 78
6 37 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1954 MASTER 55 M 01:16:37.01 75
7 34 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 01:16:51.09 72
8 8 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 45 M 01:21:39.05 69
9 38 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 1950 MASTER 55 M 01:22:16.00 66

10 47 RINALDI MAURO "A. GHISLERI" - TS 1952 MASTER 55 M 01:23:49.07 63
11 9 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 01:26:08.08 60
12 35 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 1962 MASTER 45 M 01:26:52.07 57
13 43 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 1948 MASTER 60 M 01:31:02.02 54
14 18 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 50 M 01:32:24.04 51
15 31 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 1973 MASTER 35 M 01:32:47.02 48
16 7 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 01:35:03.04 46
17 40 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 65 M 01:36:40.08 44
18 1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA) 1955 MASTER 55 M 01:43:59.00 42
19 13 GRUE ALFREDO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1970 MASTER 35 M 01:44:03.06 40
20 6 MARZIO RICCARDO NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 M 01:44:17.07 38
21 20 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 1943 MASTER 65 M 01:44:44.01 36
22 39 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 02:04:08.00 34
23 32
24 30
25 28
26 26
27 24
28 23
29 22
30 21
31 20
32 19
33 18
34 17
35 16
36 15
37 14
38 13
39 12
40 11
41 10
42 9
43
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CLASSIFICA GENERALE MASTER FEMMINE

Cl. Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 27 RIGONI ANTONELLA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 01:26:26.04 100
2 36 GUARATO FRANCESCA NUOTO PINNATO VICENZA 1959 MASTER 50 F 01:35:06.04 93
3 32 COLLALTO ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 1968 MASTER 40 F 01:41:18.06 87
4 28 SCATTOLIN LINDA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 01:41:21.05 82
5 15 BARBON MARIUCCIA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1951 MASTER 55 F 01:41:32.08 78
6 5 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 F 01:43:40.03 75
7 17 CECCARELLI CINZIA A.S.D. PINNAVERDE 1957 MASTER 50 F 01:45:11.03 72
8 69
9 66

10 63
11 60
12 57
13 54
14 51
15 48
16 46
17 44
18 42
19 40
20 38
21 36
22 34
23 32
24 30
25 28
26 26
27 24
28 23
29 22
30 21
31 20
32 19
33 18
34 17
35 16
36 15
37 14
38 13
39 12
40 11
41 10
42 9
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CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

Cl. Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 25 BOIFAVA ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 1979 SENIORES F 01:06:52.01 100
2 22 SEREGNI PETRA NORD PADANIA SUB VAREDO 1990 JUNIORES F 01:09:16.03 93
3 41 CREVATIN VALENTINA "A. GHISLERI" - TS 1993 3° CAT. F 01:17:54.06 87
4 27 RIGONI ANTONELLA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 01:26:26.04 82
5 11 CROSATO GIULIA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1990 JUNIORES F 01:30:02.01 78
6 36 GUARATO FRANCESCA NUOTO PINNATO VICENZA 1959 MASTER 50 F 01:35:06.04 75
7 32 COLLALTO ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 1968 MASTER 40 F 01:41:18.06 72
8 28 SCATTOLIN LINDA NUOTO PINNATO VICENZA 1975 MASTER 30 F 01:41:21.05 69
9 15 BARBON MARIUCCIA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1951 MASTER 55 F 01:41:32.08 66

10 5 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 F 01:43:40.03 63
11 17 CECCARELLI CINZIA A.S.D. PINNAVERDE 1957 MASTER 50 F 01:45:11.03 60
12 57
13 54
14 51
15 48
16 46
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

Cl. Nr.
Atleta 
Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 24 EL SAYED BARUKI NORD PADANIA SUB VAREDO 1985 SENIORES M 01:00:13.00 100
2 29 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 1974 MASTER 35 M 01:04:42.02 93
3 30 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 1971 MASTER 35 M 01:08:16.09 87
4 23 STASI FRANCESCONORD PADANIA SUB VAREDO 1990 JUNIORES M 01:08:21.02 82
5 10 CAMPANA ALBERTO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1992 3° CAT. M 01:08:21.05 78
6 33 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 01:08:25.06 75
7 46 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 1967 MASTER 40 M 01:09:19.07 72
8 14 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 1962 MASTER 45 M 01:16:16.09 69
9 37 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1954 MASTER 55 M 01:16:37.01 66
10 34 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 01:16:51.09 63
11 44 FRADEL ERMES "A. GHISLERI" - TS 1992 3° CAT. M 01:19:58.02 60
12 8 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 45 M 01:21:39.05 57
13 38 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 1950 MASTER 55 M 01:22:16.00 54
14 47 RINALDI MAURO "A. GHISLERI" - TS 1952 MASTER 55 M 01:23:49.07 51
15 9 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 01:26:08.08 48
16 35 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 1962 MASTER 45 M 01:26:52.07 46
17 42 GHISELLINI ELIA "A. GHISLERI" - TS 1994 2° CAT. M 01:30:00.01 44
18 43 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 1948 MASTER 60 M 01:31:02.02 42
19 18 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 50 M 01:32:24.04 40
20 31 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 1973 MASTER 35 M 01:32:47.02 38
21 3 OCCHIONI GIOVANNI NEL BLU - TS 1982 SENIORES M 01:34:11.01 36
22 7 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 01:35:03.04 34
23 40 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 65 M 01:36:40.08 32
24 1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA) 1955 MASTER 55 M 01:43:59.00 30
25 13 GRUE ALFREDO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1970 MASTER 35 M 01:44:03.06 28
26 6 MARZIO RICCARDO NEL BLU - TS 1974 MASTER 35 M 01:44:17.07 26
27 20 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 1943 MASTER 65 M 01:44:44.01 24
28 2 MORATTO RAFFAELE NEL BLU - TS 1992 3° CAT. M 01:45:30.03 23
29 39 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 02:04:08.00 22
30 45 FRADEL EURO "A. GHISLERI" - TS 1989 SENIORES M 02:05:00.00 21
31 20
32 19
33 18
34 17
35 16
36 15
37 14
38 13
39 12
40 11

ORA AFFISSIONE:__________ IL C.G.D.G.:____________________  IL DIRETTORE DI GARA:____________
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Cl. Società Punteggio
1 NUOTO PINNATO VICENZA 262
2 NORD PADANIA SUB VAREDO 247
3 POLISPORTIVA TREVIGIANA 172
4 GHISLERI 171
5 NEL BLU' 116
6 PINNA VERDE 57
7 KLAGENFURT 17

ORA AFFISSIONE:__________ IL C.G.D.G.:____________________  IL DIRETTORE DI GARA:____________
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